

Diverse materiale de constructii

I.D.: 44066397

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.212,40 RON - 1.212,40 RON

Descriere: 1 regulator gaz bc 1 prwet fara TVA 23.53 total fara TVA 23.53 2vopsea crem 5 15.13 75.65 3vopsea emalux alb 1 17.65 17.65 4var lavabil SPOR 15l bc 2 163.87 327.74 5vopsea PITTURA bc 39 9.24 360.36 6set tava cu trafalet bc 1 11.76 11.76 7rezerva trafalet bc 10 3.36 33.60 8diluant bc 10 7.56 75.60 9folie bc 3 16.81 50.43 10 glet sac 4 15.97 63.88 11amorsa bc 2 16.81 33.62 12coltare bc 10 0.67 6.70 13banda izolir bc 2 2.94 5.88 14penon bc 1 12.61 12.61 15matura bc 10 5.88 58.80 16diblu cu holzsurub bc 20 0.46 9.20 17detergent bc 3 15.13 45.39 TOTAL PACHET pret fara TVA 1212.40
